

Årsredovisning
för
Södertälje Elektriska AB
556967-2982

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Nordlund, Styrelseledamot
2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Södertälje Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett framgångsrikt år med strategiska satsningar

2024 har varit ett spännande och framåtblickande år för Södertälje Elektriska AB. Vi har stärkt vår position som en pålitlig och innovativ aktör inom elinstallation och entreprenad, samtidigt som vi tagit viktiga steg för att framtidssäkra vår verksamhet.

En av årets stora händelser var att Tom Hemberg tillträdde som ny verkställande direktör i mars. Med sitt driv och engagemang har han bidragit till att vidareutveckla vår strategi och stärka vårt fokus på kraft och distribution ett område där vi ser stor tillväxtpotential.

Under året har vi även genomfört strukturella effektiviseringar och optimerat våra resurser. Vi har minskat antalet anställda men ändå bibehållit omsättningen, vilket är ett bevis på vår ökade produktivitet och starka kundrelationer.

För att möta den ökande efterfrågan på moderna och hållbara elnät har vi gjort viktiga investeringar i kompetensutveckling, ny teknik och effektiva arbetsmetoder. Genom nära samarbeten med branschledande aktörer bidrar vi till att bygga framtidens elinfrastruktur och skapa långsiktigt värde för våra kunder.

Stabilitet trots utmaningar

Som i alla branscher möter vi utmaningar, men vår styrka ligger i vår förmåga att anpassa oss och hitta lösningar. I december påverkades vårt resultat av att en större kund gick i konkurs. Trots detta har vi hanterat situationen på ett ansvarsfullt och strategiskt sätt, och vi går in i 2025 med en fortsatt stark position.

Ljus framtid och fortsatt tillväxt

Vi ser med stor optimism på framtiden! Våra satsningar på kraft och distribution fortsätter, och vi stärker kontinuerligt vår konkurrenskraft genom digitalisering, innovation och kundfokus. Med ett engagerat team och en tydlig vision står vi redo att möta nya möjligheter och fortsätta vår tillväxtresa.

Södertälje Elektriska AB är en stark och dynamisk aktör i branschen, och vi ser fram emot att fortsätta leverera högkvalitativa lösningar som driver utvecklingen framåt!

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	9 509	11 210	9 934	11 622
Resultat efter finansiella poster	-440	-2 023	-1 452	-4 092
Soliditet (%)	52,5	15,8	38,3	4,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 831	966 979	1 135 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		966 979	-966 979	0
Årets resultat			5 008 293	5 008 293
Belopp vid årets utgång	100 000	1 035 810	5 008 293	6 144 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 035 810
årets vinst	5 008 293
	6 044 103
disponeras så att i ny räkning överföres	6 044 103
	6 044 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 508 740	11 209 626
Övriga rörelseintäkter		202 304	124 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 711 044	11 334 557
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-4 307 872	-5 341 942
Övriga externa kostnader		-1 896 363	-1 810 840
Personalkostnader	2	-3 706 718	-5 897 974
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 536	-10 536
Summa rörelsekostnader		-9 921 489	-13 061 292
Rörelseresultat		-210 445	-1 726 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		239	1 545
Räntekostnader		-229 470	-297 831
Summa finansiella poster		-229 231	-296 286
Resultat efter finansiella poster		-439 676	-2 023 021
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 450 000	3 000 000
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		5 450 000	2 990 000
Resultat före skatt		5 010 324	966 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 031	0
Årets resultat		5 008 293	966 979

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

58 253

62 921

Inventarier

4

12 081

17 949

Summa materiella anläggningstillgångar

70 334

80 870

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

5 000 000

5 025 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000 000

5 025 000

Summa anläggningstillgångar

5 070 334

5 105 870

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

777 613

1 763 174

Fordringar hos koncernföretag

5 450 000

0

Övriga fordringar

141 489

24 019

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

120 808

237 899

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

147 219

41 821

Summa kortfristiga fordringar

6 637 129

2 066 913

Summa omsättningstillgångar

6 637 129

2 066 913

SUMMA TILLGÅNGAR

11 707 463

7 172 783

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 035 810

68 831

Årets resultat

5 008 293

966 979

Summa fritt eget kapital

6 044 103

1 035 810

Summa eget kapital

6 144 103

1 135 810

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

709 236

644 705

Skulder till koncernföretag

1 120 000

1 120 000

Summa långfristiga skulder

1 829 236

1 764 705

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

22 011

4 686

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

8 644

129 217

Leverantörsskulder

491 974

518 955

Skulder till koncernföretag

2 786 512

2 614 382

Skatteskulder

0

50 201

Övriga skulder

156 127

355 674

Upplupna kostnader

268 856

599 153

Summa kortfristiga skulder

3 734 124

4 272 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 707 463

7 172 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 200	93 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 200	93 200
Ingående avskrivningar	-30 279	-25 611
Årets avskrivningar	-4 668	-4 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 947	-30 279
Utgående redovisat värde	58 253	62 921

Not 4 Inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	510 048	510 048
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 048	510 048
Ingående avskrivningar	-492 099	-486 231
Årets avskrivningar	-5 868	-5 868
Utgående ackumulerade avskrivningar	-497 967	-492 099
Utgående redovisat värde	12 081	17 949

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 025 000	5 025 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	5 025 000
Utgående redovisat värde	5 000 000	5 025 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	709 236	644 705

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Fullgörande garanti	449 800	449 800
	449 800	449 800

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 737 000	1 737 000
	1 737 000	1 737 000

Södertälje 2025-05-13

Tom Hemberg
Tom Hemberg
Verkställande direktör

Joakim Nordlund
Joakim Nordlund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Bo Lindh
Bo Lindh
Auktoriserad revisor
